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

765-18-16.

ДОМ, в р-не 1-й Переезд, со всеми удоб-

ствами, есть гараж с ямой, летняя 

кухня, цена при осмотре, срочно. Тел. 

8-029-368-49-34.

ДОМ, на ул. Ломоносова, деревянный, 

есть газ, вода, канализация, большой 

участок. Тел. 8-029-628-84-18.

ДОМ деревянный, на ул. Добрияна, 

отопление печное, газовая линия 

проходит рядом с домом, есть теле-

фон, вода холодная, хоз. постройки, 

участок 6 соток, цена договорная, 

при осмотре, торг уместен. Тел. 

8-033-622-16-32.

ДОМ, в д. Жировичи, на ул. Первомай-

ской. Тел. 8-029-345-19-42, 8-029-

615-22-36.

ДОМ, в р-не Лобазовки, 3 комнаты, ото-

пление печное, 20 соток земли. Тел. 

4-75-61, 8-029-391-85-04.  

ДОМ, деревянный, все коммуникации, 

гараж, хоз. постройки, цена дого-

ворная, торг. Тел. 4-26-20, 8-033-

307-72-37.

ДОМ, в р-не Тивинщина, недостроен-

ный. Тел. 8-029-339-91-35, 8-029-

384-70-95.

ДОМ 2-этажный, на ул. Космонавтов, 

общ. пл. 183 м2, жил. 143 м2, участок 

10,7 сотки. Тел. 8-029-657-89-37.

ДОМ, в г. Слониме, печное отопление, 

свет, вода, телефон, погреб, сад, 

0,25 сотки, дорого, 880 млн. руб, торг 

уместен. Тел. 8-044-538-89-31.

ДОМ, в д. Поречье, 5 км от Слонима, 

с хоз. постройками, 5 комнат, 40 

соток, имеется водопровод, отопле-

ние газовое. Тел. 8-029-328-81-28 

(Александр)

ДОМ, в центре города, пл. 47 м2, рядом 

парк, река, магазины «Рублёвский», 

«Юбилейный», газ, канализация, 

огород 7 соток, гараж. Тел. 8-029-

869-39-48.

ДОМ, в д. Азаричи. Тел. 8-029-320-77-30.

ДОМ, в г. Слониме, на ул. Синичкина, 

деревянный, 7х12, 4 комнаты, кухня, 2 

подвала, газ, вода, канализация цен-

тральные, хоз. постройки, гараж. Тел. 

8-017-232-05-25, 8-029-703-48-44.

ДОМ деревянный, на ул. Багратиона, 

общ пл. 70 м2, жил. 39 м2, подготовлен 

к ремонту, крепкое дерево, 15 соток, 

хорошее расположение участка, 

отопление печное, газ проведён в 

дом, вода центральная, река в 50 м, 

217 млн. руб, торг, можно в рассрочку 

на полгода, срочно! Тел. 8-029-649-

00-98.

ДОМ, в д. Костени, цена договорная. 

Тел. 8-029-986-84-84.

ДОМ, на ул. Багратиона, 16, 15 соток 

земли, имеется подводка газа, воды, 

срочно, можно с рассрочкой платежа 

на полгода. Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, пл. 110 м2, вода и канализация 

в доме, газ проходит рядом, гараж 

блочный, сарай, участок 30 соток. 

Тел. 8-033-311-15-72.

ДОМ, в а/г Мижевичи, имеется гараж, 

сарай, баня, отопление газовое. Тел. 

8-029-310-29-85, 8-029-870-49-13.

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, со всеми 

удобствами. Тел. 8-033-676-60-77.

ПОЛДОМА, р-н Лобазовки, 1996 г.п., со 

всеми удобствами, отдельный вход. 

Тел. 8-029-982-01-38.

ПОЛДОМА, в р-не Лобазовки, кирпич-

ный, общ. пл. 109 м2, все коммуника-

ции, гараж, небольшой приусадеб-

ный участок. Тел. 8-029-613-14-89. 

1/2 часть дома, на ул. Пушкина, общ. 

пл. 49 м2, канализация центральная, 

газ, водопровод, отопление печное, 

погреб, сарай. Тел. 5-28-35.

квартиру 

КВАРТИРУ 2-комн., в пер. Водопровод-

ном, 1-й этаж, пл. 56 м2, 390000000 

руб., торг. Тел. 8-029-956-92-62, 

8-029-214-15-08.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Космонав-

тов, 36, 2-й этаж, общ. пл. 48 м2, 

свет, вода, газ котёл, печь хорошая, 

потолки высокие, 2 сарая, огород 

небольшой, с/у отсу тствует (на 

улице), без ремонта, 225 млн. руб., 

торг обоснованный. Тел. 8-044-757-

56-44, 8-029-884-37-58.

КВАРТИРУ, на ул. Ф. Скорины, 4-й этаж 

5-эт. дома, общ. пл. 52,5 м2, комнаты 

17 и 14 м2, подвал, кладовка, с/у 

раздельный. Тел. 8-029-680-76-35, 

8-029-625-17-92, 3-94-70.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре, 27 м2, со 

всеми удобствами. Тел. 8-029-679-

18-99.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Шоссейной, 

14Б, 2004 г.п., 2-й этаж, общ. пл. 45 

м2, возможна продажа с мебелью, 

450 млн. руб. Тел. 8-029-784-07-10, 

8-029-943-45-91.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

1-й этаж 5-эт. дома, пл. 49,1 м2. Тел. 

8-029-783-11-40.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Хлюпина, 4, 

4-й этаж 5-эт. дома, окна ПВХ, торг, 

срочно. Тел. 8-029-618-31-82.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховско-

го, 9, общ. пл. 60 м2, 23х25х6, 2 балко-

на, с/у совмещён, цена договорная. 

Тел. 8-029-326-61-47.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховско-

го, или меняю на 3-комн. Тел. 8-044-

560-37-12, 8-033-393-91-11, 4-66-20.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 

Крайнего, 27, 4-й этаж, общ. пл. 44 

м2, с/у совмещён, без ремонта, цена 

договорная. Тел. 8-029-288-14-94, 

6-27-52.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 4-й этаж, 1 

балкон, цена при осмотре. Тел. 8-029-

286-65-23, 4-16-05 (после 19.00).

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, д. 

65, 2-й этаж 3-эт. дома, срочно. Тел. 

8-025-637-02-57.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, д. 

65, 1-й этаж, удобное расположение, 

цена договорная, при осмотре. Тел. 

5-95-45, 8-029-886-49-72, 8-029-

967-11-07.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Школьной, 

возле рынка, в 4-квартирном доме. 

Тел. 8-029-345-19-42, 8-029-615-

22-36.

КВАРТИРУ 2-комн. Тел. 8-029-962-

82-75.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 

5-й этаж 5-эт. дома. Тел. 8-029-284-

31-20, 8-029-941-94-56.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Полевой, д. 

84, 2-й этаж, пл. 53 м2, все удобст-

ва, цена при осмотре. Тел. 5-86-53, 

8-029-328-23-03 (после 18.00).

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

д. 83, общ. пл. 54 м2, жил. 36 м2, 

стек лопакеты, балкон остек лён, 

подвал. Тел. 8-029-782-30-51, 8-029-

646-18-70.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. 7-й Переезд, 

2-этажное кирпичное здание, дачу, 

в р-не Лобазовки, домик кирпичный, 

вода, свет. Тел. 8-044-991-14-80.

КВАРТИРУ 3-комн., чешской планиров-

ки. Тел. 8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., 5-й этаж, лоджия, 

спальный район, речка, лес, оста-

новка автобуса, магазин, д/сад – всё 

рядом Тел. 4-12-04, 8-044-778-86-96.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

без ремонта. Тел. 8-033-699-71-77.

КВАРТИРУ 3-комн., в Слониме, на ул. 

Шоссейной, 14а, 1-й этаж 9-этажного 

дома, общ. пл. 69,7 м2, кухня 9,5 м2, 

большие комнаты, 17 м2, 12,5 м2, 12 м2, 

есть лоджия, балкон, счетчики воды, 

ремонт обыкновенный, 570 млн. руб. 

Тел. 8-029-124-64-53. (Татьяна) 

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 1-й 

этаж, общ. пл. 55 м2, 430000000 руб. 

Тел. 8-029-970-36-60. 

КВАРТИРУ 3-комн., в 5-этажном доме, 

кухня-столовая, с мебелью, б/у, в 

хорошем состоянии. Тел. 8-044-731-

93-57, 5-06-25.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независи-

мости, в кирпичном доме, 2 лоджии, 

большие, всё стеклопакеты, подвал 

большой. Тел. 8-033-622-70-68.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 2-й этаж, 

цена при осмотре. Тел. 8-029-350-

75-86.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 

балкона, 2 кладовки, цена договор-

ная. Тел. 4-25-75, 8-029-644-25-75, 

8-029-342-24-65.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 1-й этаж, 

общ. пл. 73,5 м2, жил. пл. 41,7 м2, кухня 

10,4 м2, с мебелью, заходи и живи, 

рядом детский сад, школа, поликли-

ника. Тел. 4-15-45, 8-029-976-46-14.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

3-й этаж, 2 балкона, цена при ос-

мотре, панельный дом. Тел. 8-033-

629-98-44.
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КВАРТИРУ 3-комн., на Ершова, 32-80, 

5-й этаж, угловую, без ремонта. Тел. 

8-044-557-79-04, 5-35-00 (Ирина).

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 

цена при осмотре. Тел. 8-025-637-

02-57.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. К. Давидюк, 1, 

3-й этаж, общ. пл. 75,9 м2, жил. 55,6 

м2, комнаты 21,2/18,1/16,3, кухня 

7,8 м2, с/у совмещен, душ. кабинка, 

сантехника новая, лоджия 6 м, сте-

клопакеты, пол — ламинат, ремонт. 

Тел. 8-029-223-85-89. 

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

4-й этаж, торг уместен. Тел. 8-029-

211-37-61.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, общ. 

пл. 76 м2, жил. пл. 50 м2, 5-й этаж, 

без ремонта, цена при осмотре. Тел. 

8-029-962-57-80 (после 15.00)

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

87/57/9 м2, 4-й этаж, с лифтом, счетчи-

ки, кабельное TV, телефон, домофон, 

2 лоджии, 2 антресоли. Тел. 8-029-

996-59-29, 8-029-765-18-41,4-42-12.

гараж, участок

УЧАСТОК с фундаментом и построенной 

на 20% коробкой, на ул. Западной, 

есть блоки на весь дом и баню, до-

ски, 6 м3, стропила, 50 шт., балки на 
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